

Ostfronten.

I Meshva kommunikeet idag innrømmes det ikke at Novorossisk er falt, sier at russerne her utkjemper defensivt kamper og har inntatt nye stillinger 48 timer etter at von Bock spådde Stalingrads fall, holder russerne framle sine stillinger, og tyskerne har ikke hatt noen framgang. Tyskerne som har hatt voldsomme tap på slottene foran Stalingrad, har måttet kaste ennå flere reserver inn i kampene. Timoschenko har på sin side også ført fram store reservestyrker. Nordvest for Stalingrad har russerne ved kraftige motangrep bedret sine stillinger. Sydvest for Stalingrad var det lyktes tyske panserdelinger å drive en kile inn i det russiske forsvarssystem, men en voldsom russisk artilleriild fra flanken tilintetgjorde endel av de tyske tanks og resten måtte trekke seg tilbake. I sine angrep på Stalingrad bruker tyskerne 1500 stupbombefly ved siden av store mengder andre flytyper.

På midtavsnittet i Kaukasus har russiske fly tilintetgjort 80 tyske transportfly. I avsnittet ved Bryansk og Rsjev fortsetter den russiske offensiv, og kommunikeet melder om fortsatt framgang. Forøvrig er stillingen uforandret frontene.

I Östersjøen har russerne senket et tysk transportskip på 8.000 tonn. Stalin har sendt ut følgende dagsbefaling: Vik ikke et skritt vi stole på deg, seiren nærmer seg.

Russerne rettet fredag natt et voldsomt bombeangrep på Budapest. Det ble anrettet store skader. Luftvernet ble fullstendig overasket og åpnet ikke i før angrepet nesten var over.

Midt-Østen.

I Nord Afrika er det forholdsvis stille på det nordlige avsnitt, men på den sydlige del av fronten fortsetter den britiske forfølgelse av Rommels styrker som trekker seg vestover. Det er rettet tilintetgjørende angrep på Akko. I angrepet inntatt av store allierte flystyrker som anrettet stor skade. Akkos skipsfart i Middelhavet er i de sidste uke tilføytt alvorlige tap av britiske ubåter, 5 store forsyningskip og 2 middelstore er senket.

Det fjerne Østen

De allierte flystyrker fortsetter sine bombeangrep på de japanske baser på New Guinea. I Kina fortsetter kineserne framgangen og gjør seg klar til å storme en viktig by, som de står i utkanten av, og som vil avskjære jernbane forbindelsen mellom Chokiang og Kiangprovinssene.

Vesteuropeisk front.

En stor styrke britiske bombefly rettet inntatt et voldsomt angrep på innlandshavnebyen Duisburgh ved Rhinen. Speiderfly i formiddag konstanterte at svære brander framleis raste. Andre mål i Ruhrdistriktet ble også bombet, 9 britiske fly saknes. 3 divisjoner flygende festninger angrep inntatt havna i Boulogne og 2 store tyske flyplasser i det okkuperte Frankrike. De var beskyttet av 400 britiske jagere. Mange tyske jagere som forsøkte å ta opp kampen ble skutt ned. 2 flygende festninger og 3 jagere saknes. Romaradioen kringkaster idag en sensasjonell melding om at et slag har rast i 4 dager mellom jugoslaviske patrioter og italienske tropper i det vestlige Kroatia. Det innrømmes også at albanske friskarer opererer i nærheten av Byen Tirana. Samtlige jøder i det okkuperte Frankrike skal settes i konsentrasjonsleier. Igår gikk et tog med 4000 jødiske barn som var fratatt sine legitimasjonsbevis, til Tyskland. Derfra skal de sendes videre til Øst-Europa.

Hirden i Horten, som består av 15 medlemmer, har avgitt 2 sinnsyke til divisjon Viking. Den ene av dem har nylig hatt et 3 års opphold på et sinnsykehus.

VIGGO HANSTEN OG ROALF WICKSTRÖM.

De norske arbeidere og sammen med dem hele det norske folk minner de faldne frihetshelter fra 10. september 1941 med en stille demonstrasjon bak lukkede dører etter kl. 19. ALTSÅ: INGEN GOD NORDMANN UTI ETTER KL. 19 DENNE DAG.